Requerimento: 010/2022

Exmo. Sr.

Vereador Peterson Andrade Ferracciu

DD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri

 Excelentíssimo Senhor Presidente:

 O Vereador que este subscreve vem REQUER a Vossa Excelência, ouvido o plenário,

que seja apreciada por esta Casa a Proposição abaixo relacionada, de forma que seja discutida

e votada em turno único, reunião ordinária de hoje:

1 - Projeto de Lei 019/2021 do executivo que “Cria no Município o Programa Municipal

de Inseminação Artificial em Bovinos, em parceria com a EMATER/MG”

Nestes termos,

Pede e espera deferimento,

Minduri, 27 de abril de 2022.

____________________________

Dilermando Batista do Nascimento